
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Richiamata la determinazione dirigenziale nr. 331 del 13.06.2006 con la quale veniva disposta, tra le altre, la 

liquidazione dell'indennità di maneggio valori 2005 ai dipendenti aventi diritto, in base al disposto contrattuale 

ed al vigente CCDI;

Considerato che, per mero errore materiale, nel disposto della determinazione dirigenziale nr. 331/2006 sono 

stati erroneamente indicati gli importi individuali assegnati ai dipendenti aventi diritto alla indennità di maneggio 

valori, rispetto a quelli corretti specificati in narrativa;

Ritenuto pertanto di rettificare il dispositivo della determinazione dirigenziale nr. 331/2006 con l'indicazione 

corretta degli importi dell'indennità di maneggio valori individuali spettanti ai dipendenti che hanno svolto 

funzioni di cassa nell'anno 2005 e che pertanto risulta confermata nella seguente:



                          N. GIORNATE         EURO

   GENNARI MARISA           257              395,78

   ARDUINI GIOVANNI         253              389,62

   VESCOVELLI ORIANA        256              394,24

   REDEGHIERI BARONI PAOLO  231              355,74

   ROSSI DANIELA            230              354,20

                                                   

                                   ================

                            TOTALE     Eu. 1.889,58 

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di rettificare, per le motivazioni espresse in narrativa, che si danno per interamente richiamte, il 

dispositivo della determinazione dirigenziale nr. 331 del 13.06.2006;

2) - di confermare che l'importo dell'indenntià di maneggio valori, da liquidarsi per le giornate di effettiva 

presenza in servizio, agli aventi diritto per l'anno 2005 risulta essere come di seguito specificato:

                          N. GIORNATE         EURO

   GENNARI MARISA           257              395,78

   ARDUINI GIOVANNI         253              389,62

   VESCOVELLI ORIANA        256              394,24

   REDEGHIERI BARONI PAOLO  231              355,74

   ROSSI DANIELA            230              354,20

                                                   

                                   ================

                            TOTALE     Eu. 1.889,58 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33229/ASD-DEL     Determina D. n. 446 del 26.07.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


